[image: герб]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЯХТИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

«    »         2015года                                                                                       № ____
г. Кяхта

О внесении изменений в Решение от 30.12.2013г № 2-4С
«Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц и лиц, замещающих должности муниципальной службы
муниципального образования «Кяхтинский район»

С целью приведения в соответствие нормативного правового акта действующему Закону о муниципальной службе в Республике Бурятия Совет депутатов МО «Кяхтинский район» Республики Бурятия  решает:
В решение Совета депутатов от 30.12.2013г. № 2-4С «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц и лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Кяхтинский район» внести следующее изменение:
1. п.п.3.4 пункта 3 «Положения об оплате труда выборных должностных лиц и лиц, замещающих должности муниципальной службы муниципального образования «Кяхтинский район» изложить в следующей редакции:
«3.4. Муниципальное образование «Кяхтинский район» в случаях, определенных Бюджетным кодексом Российской Федерации, не имеет право превышать установленные Правительством Республики Бурятия нормативы формирования расходов на оплату труда муниципальных служащих и (или) содержания органов местного самоуправления  в Республике Бурятия».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия Полонова А.Н.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Кяхтинский район»                                                                                   А.В. Буянтуев

image1.jpeg